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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 
 
Dotyczy: „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku” ZP/02/2018 

 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.),  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania:   
 
Pytanie nr 1 
Zadanie 1 poz. 62 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy, elektrostatyczny, bakteryjno-wirusowy, z 
wymiennikiem ciepła i wilgoci, przestrzeń martwa do 55 ml, port kapno luer-lock ze szczelnie wkręcanym 
koreczkiem, mocowanym na stałe złącza proste 15M/15F-22M, skuteczność filtracji bakteryjnej powyżej 
99,9999%j i wirusowej powyżej 99,999%, objętość oddechowa 150-1500ml, masa 35,6 g, opory przepływu 
max. przy 90l/ min. 3,95 mmH2O, wydajność nawilżania przy VT=500ml - min. 37 mg/l H20, sterylny, 
sterylizowany tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 2 
Zadanie 1 poz.94,95,96 
1. Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maski tlenowe z drenem o dł.200 cm w dwóch 
uniwersalnych rozmiarach- dla dorosłych i pediatrycznym? 
2. Czy zamawiający oczekuje żeby produkty były pozbawione szkodliwych dla zdrowia ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga długości  200 cm, pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ 
Pytanie nr 3 
Zadanie 1 poz.22,23,24,25,62,94,95,96,97,98 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich oddzielnego pakietu co biorąc pod uwagę 
ilość pozycji umożliwi złożenie oferty w korzystniejszych dla Zamawiającego cenach. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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